Avenida João Pessoa, 471 – Pedregulho – CEP 12515-010 – Tel.: (12) 3123-2400
http://www.camaraguaratingueta.sp.gov.br – e-mail: camara@camaraguaratingueta.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de
Guaratinguetá

Estado de São Paulo - Brasil

Ofício P 0313-2020                                                          Guaratinguetá, 20 de março de 2020.
MC/cm/am.

Excelentíssimo Senhor

                                   Esta Presidência da Câmara Municipal de Guaratinguetá, pelo presente,

cumpre o dever de encaminhar a Vossa Excelência para os devidos fins, as cópias

reprográficas anexas:

INDICAÇÕES:

*0497/0614/2020, 0500/0617/2020 - Ver. PEDRO SANNINI;

*0503/0620/2020 - Ver. MARCIO ALMEIDA;

*0507/0624/2020 - Ver. TIA CLEUSA;

*0517/0635/2020 - Ver. MARCELO "DA SANTA CASA";

*0521/0639/2020 - Ver. FABRÍCIO DIAS JUNIOR "Fabrício da Aeronáutica";

*0526/0645/2020 - Ver. NEI CARTEIRO;

*0530/0650/2020 - Ver. CLEBER CAMPOS;

*0535/0656/2020 - Ver. LUIZÃO "DA CASA DE RAÇÃO"; deferidas em Sessão Ordinária,

realizada a 19 de março de 2020.

REQUERIMENTOS:

*0096/0652/2020 - Ver. NEI CARTEIRO;

*0097/0658/2020 - Ver. LUIZÃO "DA CASA DE RAÇÃO"; aprovados em Sessão Ordinária,

realizada a  19 de março de 2020.

Anexo referente ao requerimento nº 96/2020, disponível em:
http://www.splonline.com.br/camaraguaratingueta/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=141275&arq
uivo=Arquivo/Documents/REQ/20201903155823-assinado.pdf#P141275
   Sendo o que se oferece no momento, reitera-lhe as expressões do mais

alto apreço.

                                                      MARCELO CAETANO VALLADARES COUTINHO
Presidente da Câmara

Excelentíssimo Senhor
MARCO ANTÔNIO DE OLIVEIRA
Secretário de Segurança e Mobilidade Urbana
Estância Turística de Guaratinguetá – SP.

		2020-03-20T12:48:26-0300